

SG-Ciambelline con zucchero e cannella (Art. 4100)

SG-Ciambelline con zucchero e cannella

Ingredienti

acqua, olio di palma, amido(mais, FRUMENTO, patate), zucchero di cannella (5%), FARINA DI GRANO tenero, UOVA INTERE IN polvere, PROTEINA DEL LATTE, agente lievitante (diphosphate, Carbonato di sodio), addensante farina di carruba, sale da tavola, emulsionante (contiene, polvere DI LATTE MAGRO)(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, esteri polyglycerin degli acidi grassi), LATTOSIO

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI